СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

27 июля 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге»

В соответствии с частью 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2014 № 94-06

«О земельном налоге» (в редакции от 21.11.2014 № 03-03) (далее-решение), следующие

изменения:

1.1. В подпункте 1.1.4 слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными

предпринимателями,» исключить;

1.2.  В подпунктах 1.1.6, 1.1.8 слова «и физические лица, являющиеся

индивидуальными предпринимателями,» в соответствующих падежах исключить;

1.3. Подпункты 1.1.5  и 1.1.7 исключить;

1.4. Подпункты 1.1.6, 1.1.8 – 1.1.12 считать подпунктами 1.1.5, 1.1.6 - 1.1.10

соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после

его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

24 июля 2015 года

№ 15-04

Г.В. Чистопашин